

---

# ***Herremagasinet Boston Holbæk ApS***

Labæk 2-4, 4300 Holbæk

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 42 03 42 15

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/2 2017

Jens Lilleskov  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Herremagasinet Boston Holbæk ApS Labæk 2-4 4300 Holbæk  Telefon: 59 43 41 49 E-mail: holbæk@dintojmand.dk  CVR-nr.: 42 03 42 15 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Holbæk
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lilleskov Nielsen Ole Bech
<b>Direktion</b>	Jens Lilleskov Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk
<b>Advokat</b>	Advodan Havnepladsen 6 4300 Holbæk
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Ahlgade 20-24 4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Herremagasinet Boston Holbæk ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, finansiering og investering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 317.641, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.672.940.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten og denne beretning.

## Strategi og målsætninger

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at selskabet i indeværende regnskabsår vil opnå et positivt resultat.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.910.674</b>	<b>1.581.626</b>
Personaleomkostninger	1	-1.470.646	-1.495.427
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-30.439	-14.015
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>409.589</b>	<b>72.184</b>
Finansielle indtægter	3	1.405	5.020
Finansielle omkostninger	4	-3.278	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>407.716</b>	<b>77.204</b>
Skat af årets resultat	5	-90.075	-17.375
<b>Årets resultat</b>		<b>317.641</b>	<b>59.829</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-182.359	59.829
	<b>317.641</b>	<b>59.829</b>



# Balance 30. september

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		233.565	19.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>233.565</b>	<b>19.440</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender		287.426	287.426
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>287.426</b>	<b>287.426</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>520.991</b>	<b>306.866</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.469.729</b>	<b>2.251.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.491	106.709
Udskudt skatteaktiv	10	0	54.445
Selskabsskat		0	12.209
Periodeafgrænsningsposter		98.035	94.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.526</b>	<b>267.623</b>
<b>Værdipapirer</b>	8	<b>77.620</b>	<b>79.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>503.076</b>	<b>605.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.244.951</b>	<b>3.204.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.765.942</b>	<b>3.511.238</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.972.940	2.155.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	9	<b>2.672.940</b>	<b>2.355.299</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	7.272	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.272</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.269	716.759
Selskabsskat		24.277	0
Anden gæld		402.184	439.180
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.085.730</b>	<b>1.155.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.085.730</b>	<b>1.155.939</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.765.942</b>	<b>3.511.238</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.364.733	1.373.545
Pensioner	<u>105.913</u>	<u>121.882</u>
	<u><b>1.470.646</b></u>	<u><b>1.495.427</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>4</b></u>	<u><b>5</b></u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>30.439</u>	<u>14.015</u>
	<u><b>30.439</b></u>	<u><b>14.015</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.405</u>	<u>5.020</u>
	<u><b>1.405</b></u>	<u><b>5.020</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.307	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.971</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.278</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.358	0
Årets udskudte skat	<u>61.717</u>	<u>17.375</u>
	<u><b>90.075</b></u>	<u><b>17.375</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	335.168	522.968
Tilgang i årets løb	0	244.564
Kostpris 30. september	<u>335.168</u>	<u>767.532</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	335.168	503.528
Årets afskrivninger	0	30.439
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>335.168</u>	<u>533.967</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>233.565</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

## 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. oktober	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. september	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Din Tøjmand Roskilde ApS	Holbæk	125.000	50%	-138.997	-10.375

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>8 Værdipapirer</b>		
Aktier	27.620	29.591
Andelsindskud	50.000	50.000
	<b>77.620</b>	<b>79.591</b>

## 9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	200.000	2.155.299	0	2.355.299
Årets resultat	0	-182.359	500.000	317.641
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>200.000</b>	<b>1.972.940</b>	<b>500.000</b>	<b>2.672.940</b>

## 10 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	7.272	2.100
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-56.545
Overført til udskudt skatteaktiv	0	54.445
	<b>7.272</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	54.445
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>54.445</b>

# Noter til årsregnskabet

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse andrager DKK 317.500

Selskabet har stillet bankgaranti med DKK 320.000 overfor Dress Partner.
